



MAKINO

Makino India Private Limited
11 Export Promotion Industrial Park
Whitefield Road, Bangalore 560066
TEL: +91-80-67419500 TOLL FREE No.: 1800 419 0747
FAX: +91-80-67419523
Email id: mts@makino.co.in
GSTR No: 29AACCM6536A1ZN

20220601235

Sold to: 1024180
JINDAL ALUMINIUM LIMITED
SP-2/333, RICO INDUSTRIAL AREA
BHWADI
ALWAR 301019
RAJASTHAN INDIA
GSTR No : 08AAACJ4324M1ZH

Ship to: 1024180
JINDAL ALUMINIUM LIMITED
SP-2/333, RICO INDUSTRIAL AREA
BHWADI
ALWAR 301019
RAJASTHAN INDIA
GSTR No : 08AAACJ4324M1ZH

Incoterms : CIF Bhwadi
Payment Term : X days
Customer Reference :
Valid to Date : 17-07-2022
Machine Model : SP43
Machine Serial : W7046

QUOTATION

Document Number : 1121072285
Document Date : 20-06-2022
Page No : 1 of 3
Revision No. : 02

Discount on basis: FOR BHWADI FOR-IP...
EXTRA...
AS below
7 days credit
Discussed with Mr. Jugessh and agreed as above
04/07/22

| Row | Item Code | HSN/SAC | Description | UOM | Qty | LT (Days) | Price (INR) | Amount (INR) | Rate | IGST | Amount |
|-----|-----------------|----------|---|-----|-----|-----------|-------------|--------------|------|------|----------|
| 10 | Z248W0201400 | 84669390 | ENERG. PLATE 19X8.2X4(R300XR3) | EA | 1 | EX-Stock | 3,920.00 | 3,920.00 | 18% | | 705.60 |
| 20 | Z248W0201500 | 84669390 | ENERGIZING PLATE | EA | 1 | EX-Stock | 9,295.00 | 9,295.00 | 18% | | 1,673.10 |
| 30 | 4EC130A701=1 * | 84669390 | NOZZLE (2) TYPE 8 | EA | 2 | EX-Stock | 810.00 | 1,620.00 | 18% | | 291.60 |
| 40 | 18EC130A701 | 84669390 | NOZZLE | EA | 2 | EX-Stock | 912.00 | 1,824.00 | 18% | | 328.32 |
| 50 | 20EC130A401=1 | 84669390 | LAMINAR, NOZZLE(D6) | EA | 2 | EX-Stock | 7,091.00 | 14,182.00 | 18% | | 2,552.76 |
| 60 | 18EC130A401=2 * | 84669390 | NOZZLE GUARD | EA | 2 | 82 | 3,039.00 | 6,078.00 | 18% | | 1,094.04 |
| 70 | 1EC100B703 * | 84669390 | PAD, FELT | EA | 2 | EX-Stock | 49.00 | 98.00 | 18% | | 17.64 |
| 80 | 6EC220B714=1 | 84669390 | FELT, PAD (1) | EA | 2 | EX-Stock | 63.00 | 126.00 | 18% | | 22.68 |
| 90 | 6EC220B716=1 | 84669390 | PAD, FELT | EA | 2 | EX-Stock | 49.00 | 98.00 | 18% | | 17.64 |
| 100 | Z474D1070100 | 84669390 | FILTER NT09T050SONG (CUNO) | EA | 1 | EX-Stock | 5,118.00 | 5,118.00 | 18% | | 921.24 |
| 110 | Z476A1010500 | 84669390 | PAPER FILTER OMF-340FK-7-109(WF- 8)DRW/NO | EA | 4 | EX-Stock | 9,600.00 | 38,400.00 | 18% | | 6,912.00 |
| 120 | ION12 | 39140090 | RESIN ION EXCHANGE - 20 LTRS | DR | 4 | EX-Stock | 12,870.00 | 51,480.00 | 18% | | 9,266.40 |
| 130 | Y000Z6020003 | 34039900 | RUST REMOVER K-200 (6L)* | EA | 1 | EX-Stock | 8,277.00 | 8,277.00 | 18% | | 1,489.86 |
| 140 | Y111Z0000669-1 | 84669390 | ALVANIA GREASE S2 (400G) | EA | 4 | EX-Stock | 322.00 | 1,288.00 | 18% | | 231.84 |
| 150 | Z623M0060100 | 84669390 | SENSOR, OPT. FIRM-PN-F89-038-2 | EA | 1 | 112 | 52,924.00 | 52,924.00 | 18% | | 9,526.32 |

Note: Please quote your Code 1024180, Our Quotation no 1121072285 and our Item Code in your Purchase Order for future reference.
This is a computer generated document, no signature required.
Printed on 20.06.2022 10:55:28
Printed By: SPAREPARTS2
SALE-04-002 Rev 00



QUOTATION

Makino India Private Limited
 11 Export Promotion Industrial Park
 Whitefield Road, Bangalore 560066
 TEL: +91-80-67419500 TOLL FREE No.: 1800 419 0747
 FAX: +91-80-67419523
 Email id: mis@makino.co.in

Document Number : 1121072285
 Document Date : 20-06-2022
 Page No : 2 of 3
 Revision No. : 02

| Row | Item Code | HSN/SAC | Description | UOM | Qty | L/T (Days) | Price (INR) | Amount (INR) | Rate | IGST Amount |
|---|----------------|----------|-----------------------------------|-----|-----|------------|-------------|--------------|------|-------------|
| 160 | 6EC400B201 | 84669390 | JIG, WIRE VERTICAL ALIGNMENT | EA | 1 | 82 | 158,518.00 | 158,518.00 | 18% | 28,533.24 |
| 170 | Z342A2100303 | 84669390 | BESTOOL TK2000G, KANON LEVER | EA | 1 | 52 | 8,699.00 | 8,699.00 | 18% | 1,565.82 |
| 180 | 6EC130B701 | 84669390 | JIG | EA | 1 | 52 | 2,154.00 | 2,154.00 | 18% | 387.72 |
| 190 | 15EC130C701 | 84669390 | JIG | EA | 1 | EX-Stock | 9,512.00 | 9,512.00 | 18% | 1,712.16 |
| 200 | 20EC060B718-00 | 84669390 | SPONGE | EA | 3 | EX-Stock | 1,593.00 | 4,779.00 | 18% | 860.22 |
| 210 | Y295F0300050 | 84669390 | PACKING FC-777-2,(1 NUMBER =1MTR) | EA | 3 | 52 | 405.00 | 1,215.00 | 18% | 218.70 |
| 220 | Y295F0310000 | 39162011 | PACKING FC-777-1 (METER) | M | 2 | 52 | 405.00 | 810.00 | 18% | 145.80 |
| Range Address : Office of the Superintendent of Central Whitefield Range 6th Floor, F wing Kendriyaya Sadana,Koramangala Bangalore 560034 PAN No : AACCM6536A | | | | | | | | | | |
| INDIAN RUPEE FOUR HUNDRED FORTY-EIGHT THOUSAND EIGHT HUNDRED NINETY ONLY | | | | | | | | | | |
| Total Gross Amount : 380,415.00 Total Net amount : 380,415.00 Total CGST : 0.00 Total SGST : 0.00 Total IGST : 68,474.70 Total UGST : 0.00 Round Off : 0.30 Grand Total : 448,890.00 | | | | | | | | | | |

Note>Please quote your Code 1024180,Our Quotation no 1121072285 and our Item Code in your Purchase Order for future reference.
 This is a computer generated document, no signature required.
 Printed on 20.06.2022 10:55:28
 Printed By: SPAREPARTS2
 SALE-04-002 Rev 00